[bookmark: _GoBack]04.21-BM/CTSV/PXU                                                                                        Lần ban hành/sửa đổi: 1/0

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
Kính gửi:  -  Hiệu trưởng Trường Đại học Phú Xuân;
	     	       -  Phòng  Đào tạo.

Tôi tên là: ………………………………… Sinh ngày: ……………………….
Nơi sinh:……………………………………Số điện thoại:…………………
Hiện là sinh viên lớp:………………………. - Khóa.…., Khoa:……………….. trường Đại học Phú Xuân.
Nay tôi viết đơn này kính mong Lãnh đạo nhà trường cho phép tôi được chuyển lớp từ………………….sang lớp: ……………………
Vậy kính mong  lãnh đạo nhà trường xem xét và giải quyết cho tôi được chuyển ngành học để sớm theo kịp chương trình học.
Tôi xin chân thành cám ơn!

							       Huế, ngày     tháng       năm 20…
       Trưởng Khoa/Ngành                                                 Người làm đơn

          Phòng Đào tạo